Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

25.10.2023 г.

По итогам проведения
«Дня пятиклассника»

№ 947 - о

На основании плана воспитательных мероприятий на 2023-2024 учебный
год 25 октября в школе прошел «День пятиклассника». По итогам
проведения праздника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Хамзиной В.В., педагогу-организатору, за
высокий уровень проведения мероприятия.

2. Объявить благодарность за подготовку визитной карточки класса:
- Полищук А.К., классному руководителю 5А класса,
- Савчук З.А., классному руководителю 5Б класса,
- Кочетовой Н.А., классному руководителю 5Г класса.

3. Объявить благодарность волонтерам школьного отряда «ВМИГ» за
подготовку и проведение мероприятия (приложение 1).

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Г. ПоштаренкоДиректор школы

«/<» 2023 г.
« Л » W 2023 г.
«<Ж» Ю. 2023 г.
«^Г» Л? 2023 г.
«^» /С> 2023 г.

с приказом ознакомлены:
Кочетова Н.А.
Полищук А.К.
Савчук З.А.
Хамзина В.В.
Христофович Е.Е.

03
Прямоугольник

Приложение 1
к приказу № 947-о от 25.10.2023г.

Список волонтеров «День пятиклассника» 25 октября 2023

Время проведения: 12.30 - 14.00

№
п/п

ФИ участника отряда волонтеров Класс

1. Эйюбова Наргиз 106
2 Эйюбова Нармин 106
3. Киструга Елизавета _ 8д
4. Шуховцева Елизавета 8д
5. Садыкова Карина 96
6. Суяргулова Дарина 10а
7. Джамбулатова Фатима 10а
8. Дыдымова Эсмеральда 10а
9. Алиева Егане_________ 10а
10. Нифталиева Элина 10а
И. Дормидонтов Егор 8д
12. Акамова Анастасия_______ 9в
13. Юсупова Кира 116
14. Ноздря Арсений___________________________ _ 116